
„Romuvos“ gimnazijoje - sportininkų pagerbimo vakaras  

„Romuvos“ garbė 2018. Sportas“   

 

   Kiekvienas žmogus gyvenime ieško veiklos, kuri labiausiai atitiktų jo prigimtį - 

vieni siekia mokslo aukštumų, kiti bando įminti meno paslaptis ar siekia sportinių 

pergalių. Sportininkai – ypatingi žmonės. Jie atkaklūs, energingi, užsispyrę, kantriai 

einantys link  savo tikslo. Sportuojantiems gimnazistams tenka dviguba atsakomybė – 

neapleisti mokslų ir užsiimti mėgstama veikla, kuriai reikia ir jėgų, ir laiko. 

„Romuvos“ gimnazijoje gegužės 8 dieną vyko Padėkos renginys „Romuvos garbė 

2018. Sportas“., kuriame buvo apdovanojami gimnazijos sportininkai ir sporto 

kolektyvai, 2017-2018 mokslo metais savo sporto šakose pasiekę džiuginančių 

rezultatų.  

Nuostabu tai, kad jaunuosius sportininkus ugdo tik dvi mokytojos – Angelina 

Burdinienė ir Danguolė Gaubienė , bet gimnazistų sportinė veiklos spektras labai 

įvairus – merginų salės futbolas, vaikinų ir merginų tinklinis, vaikinų krepšinis, stalo 

tenisas, sportinės estafetės, turizmas, orientavimosi sportas. Tai rodo šių dviejų 

mokytojų gebėjimą įžvelgti mokinių tinkamumą vienai ar kitai sporto šakai, gebėjimą 

motyvuoti, uždegti jaunus žmones sportinei kovai. Ir tą jauną sportinį užsidegimą 

vainikuoja pergalės.  

   Tą iškilmingą vakarą, kurį vedė gimnazijos Metų mokytoja Gitana Trinkaitė ir 

abiturientas Edvardas Šimkevičius,  aidint ,,Romuvos“ orkestro fanfaroms, atsiimti 

apdovanojimų raudonu kilimu žengė jaunieji gimnazijos sportininkai. Gimnazijos 

direktorius Vytautas Giedraitis dėkojo jaunus sporto talentus ugdančioms kūno 

kultūros mokytojoms, jauniesiems sportininkams už jų atkalumą siekiant pergalių, 

mokinių tėveliams už tai, kad palaiko savo vaikus, kad sudaro jiems sąlygas 

realizuoti savo jaunatvišką potencialą prasmingoje veikoje.  

Viso renginio metu skambėjo muzika, dainos, susirinkusius iškilmingo vakaro 

svečius džiugino šokėjos.  

     


